
1,1 mm silné povrstvení (patentovanou) nitrilovou

pěnou FORTIX™ nabízí ochranu proti oděru na

úrovni 4 dle EN, což je až třikrát větší odolnost

proti oděru než u jiných lehkých pletených a

máčených rukavic.

Povrstvení FORTIX™ je o 20 % prodyšnější než

předchozí verze povrstvení pro chladnější a sušší

ruce a omezení pocení.

Jemná podšívka posytující pocit jako druhá kůže

kopíruje přirozený tvar ruky a byla navržena pro

pohodlnější pocit při nošení: od kořene malíku

(přidané pohodlí), přes konečky prstů (vynikající

citlivost) a přes celou dlaň (větší obratnost).

Díky kombinaci robustní odolnosti proti oděru,

vyššího pohodlí a vysoké obratnosti jsou rukavice

HyFlex  11-840 ideálním řešením pro pracovníky,

kteří se přesouvají mezi více úkoly.

Materiál neobsahující silikon znamená žádné riziko

kontaminace kovových dílů silikonem před

lakováním.

11-840
Extrémní životnost a vynikající padnutí
na ruku pro precizní manipulace v
aplikacích s rizikem oděru

Víceúčelové Abrasion Protection Ergonomic Protection  Lehká zátěž

Až dvakrát delší životnost než prémiové nitrilové
rukavice pro všeobecné účely

Průmyslová odvětví

Letecký průmysl

Automobilový průmysl

Strojní průmysl a vybavení

Kovovýroba

Servis motorových vozidel

Lékařské služby první pomoci

Potravinářský průmysl

Ropa a zemní plyn

Služby

Skladování

Aplikace

Montáž malých dílů

Všeobecná manipulace

Manipulace se surovinami

Výběr a upevňování součástí

Seřizovací systémy a šroubování

®

WWW.ANSELL.COM



Hlavní vlastnosti

Povrstvení patentovanou nitrilovou pěnou je o 20 % prodyšnější než
předchozí verze povrstvení - pro chladnější a sušší ruce a omezení

pocení.

Pohodlné těsné padnutí na celou dlaň jako druhá kůže pro přidané

pohodlí a citlivost a zlepšenou obratnost při přesunech mezi

jednotlivými úkony

Optimalizovaná oblast pleteniny začínající u kořene malíku a vedoucí

přes konečky prstů a přes dlaň kopíruje přirozený tvar ruky.

Materiál neobsahující silikon znamená žádné riziko kontaminace

kovových dílů silikonem před lakováním.

Dostupné rovněž v obchodním balení

Technologie

4131A X1XXXX

Ansell is top-rated among 6% of companies
within PPE industry

11-840
Extrémní životnost a vynikající padnutí
na ruku pro precizní manipulace v
aplikacích s rizikem oděru

Výkonové normy a Shoda se zákonnými nařízeními

V souladu s REACH

Specifikace

ZNAČKA | KÓD POPIS Hustota úpletu VELIKOST DÉLKA BARVA BALENÍ

HyFlex  11-840 D o k o nče n í: Povrstvená dlaň
Mater iá l  povrstvení: Nitrilová

pěna

Mater iá l  podšívky: Nylon,

Spandex

Proveden í  manže t y: Pletené

zápěstí

15 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11,

12

200-275 mm/ 8-11

inches

Černá 12 párů v sáčku; 12 sáčků v

kartonu

®

Pro více informací navštivte www.ansell.com nebo nám zavolejte:

Evropa, Blízký východ a Afrika
Ansell Healthcare Europe NV

Riverside Business Park

Blvd International, 55

1070 Brussels, Belgium

Tel.: +32 (0) 2 528 74 00

Fax: +32 (0) 2 528 74 01

Severní Amerika
Ansell Healthcare Products LLC

111 Wood Avenue South,

Suite 210

Iselin, NJ 08830, USA

Tel.: +1 800 800 0444

Fax: +1 800 800 0445

Austrálie
Ansell Limited

Level 3,678 Victoria Street,

Richmond, Vic, 3121

Australia

Tel.: +61 1800 337 041

Fax: +61 1800 803 578

Asie a Pacifik
Ansell Global Trading Center

(Malaysia) Sdn Bhd

Prima 6, Prima Avenue

Block 3512, Jalan Teknokrat 6

Tel.: +603 8310 6688

Fax: +603 8310 6699

Latinská Amerika a Karibik

Ansell Commercial Mexico S.A. de C.V.

Blvd. Bernardo Quintana No. 7001-C,

Q7001 Torre II.

Suites 1304, 1305 y 1306.

Col. Centro Sur, c.p. 76079

Queretaro, Qro. Mexiko

Tel.: +52 442 248 1544 / 248 3133 

Kanada

Ansell Canada Inc.

105 Rue Lauder

Cowansville (Québec) J2K 2K8

Kanada

Tel.: 1 800 363 8340

Fax: 1 800 267 3551

Ansell,  a ™ jsou registrované obchodní známky společnosti Ansell Limited nebo jejích poboček. Patentováno v USA a podléhající patentu v USA a mimo

USA: www.ansell.com/patentmarking © 2022 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena.

Ani tento dokument, ani v něm učiněná prohlášení firmou Ansell či jejím jménem nelze vykládat jako záruku prodejnosti či vhodnosti jakéhokoli výrobku

Ansell ke konkrétnímu účelu. Ansell se zříká odpovědnosti za vhodnost či adekvátnost výběru rukavic konečným uživatelem pro konkrétní aplikaci.

®


